PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 22.04.2013

                                                                  № 38
поселок Братский
О соблюдении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения Братского сельского поселения Тихорецкого района, и руководителями муниципальных учреждений Братского сельского поселения Тихорецкого района
части четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить:

1.1.Положение о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Братского сельского поселения Тихорецкого района, и руководителем муниципального учреждения Братского сельского поселения Тихорецкого района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение № 1).
1.2.Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Братского сельского поселения Тихорецкого района, и руководителем муниципального учреждения Братского сельского поселения Тихорецкого района (приложение № 2).
1.3.Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Братского сельского поселения Тихорецкого района и членов их семей (приложение № 3).
2.Назначить распоряжением ответственного муниципального служащего за соблюдение лицами, поступающими на работу на должность руководителей муниципальных учреждений, и руководителями муниципальных учреждений Братского сельского поселения Тихорецкого района части четвертой статьи 275 Трудового кодекса РФ.
3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Братского сельского поселения
Тихорецкого района

Т.П.Шпилько